РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЙСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015                                                                                                     № 817

г.Зея

Об утверждении перечня недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Зейского района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления его во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

 В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», с п.7 ч.2 ст.6 Положения об управлении и распоряжении

собственностью Зейского района, утвержденного решением Зейского

районного Совета народных депутатов от 30.04.2008 № 25-Р, постановлением

главы Зейского района от 29.12.2008 № 534 «Об утверждении порядка

определения размера арендной платы и порядка формирования перечня

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

Зейского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Зейского района, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства).

2. Признать утратившими силу постановление главы Зейского района

от 02.06.2009 № 333, постановления администрации Зейского района от

13.11.2009 № 748, от 01.12.2010 № 757, от 30.11.2011 № 1001.

Глава Зейского района                                                                    А.Ю.Ложечкин

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Зейского района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование объекта Местонахождение

объекта

Площадь объекта

(кв.м.)

Назначение

объекта

Характеристика объекта

1 2 3 4 5 6

1 Котельная школы с.

Николаевка

Амурская обл., Зейский

район, с Николаевка, ул.

Ключевая

30,2 Нежилое Год ввода – 1965. Фундамент – бетонный,

ленточный; стены кирпичные; перекрытие

чердачное – деревянное отепленное,

крыша - шиферная; полы – бетонные;

проемы оконные – простые, деревянные;

проемы дверные – простые, деревянные;

внутренняя отделка – известковая окраска;

отопление – собственное;

электроосвещение – открытая проводка.

2 Здание ж.б. СТО Амурская обл., г.Зея, ул.

Магистральная, д. 49

988,6 Нежилое Год ввода – 1985. Фундамент – свайный,

ростверк бетонный. Стены  - из сборных

ж/б панелей, кирпичные. Перегородки –

кирпичные. Перекрытие чердачное – из

сборных ж/б плит. Крыша - мягкая

рулонная. Полы – бетонные плиточные,

линолеум. Проемы оконные – глухие в 2

переплета, створчатые в 2 переплета.

Проемы дверные – простые деревянные,

ворота. Внутренняя отделка – штукатурка

с окраской, обшита пластиковыми

панелями, масляная окраска. Отопление –

центральное. Водопровод, канализация –

имеется. Электроосв. – закрытая проводка.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Зейского района от 06.10.2015 № 817с

изменениями от 26.09.2016 № 408

1 2 3 4 5 6

3 Здание Ж.Б. СТО РММ Амурская обл., г.Зея,

ул. Магистральная, д. 47

1175,6 Нежилое Год ввода – 1986. Фундамент – свайный,

ростверк бетонный. Стены  - из сборных

ж/б панелей, кирпичные. Перегородки –

кирпичные. Перекрытие чердачное – из

сборных ж/б плит, из сборных ж/б ферм.

Полы – бетонные линолеум. Проемы

оконные – глухие в 2 переплета,

створчатые в 2 переплета. Проемы дверные

– простые деревянные, ворота. Внутренняя

отделка – штукатурка с окраской.

Отопление – центральное. Водопровод,

канализация – имеется. Электроосвещение

– закрытая проводка.

4 Здание котельной

школы

Амурская обл., Зейский

район, с. Чалбачи, ул.

Амурская, д. 16

129,9 Нежилое Год ввода – 1973. Кадастровый номер

28:13:053112:24

	E:\район\Постановление.doc
	E:\район\Прил к пост 817 от 06.10.2015 АКТУАЛЬНОЕ.doc